
ZARZĄDZENIE NR 21/24 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r. w
sprawie ustalenia planu finansowego dla
wydzielonego rachunku dochodów
pochodzących z Funduszu Pomocowego

ZARZĄDZENIE NR 21/24
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu
Pomocowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r.
poz. 609 tj.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.2024 poz. 167) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Wyodrębnia się rachunki bankowe: dochodów/wydatków o numerze 24 8230 0007 2006 3000 5019 0024
oraz konto wydatkowe o numerze 51 8230 0007 2006 3000 5064 0006 prowadzone przez Bank
Spółdzielczy w Płońsku / Oddział w Ciechanowie.

§ 2.

Na rachunkach, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki z Funduszu Pomocy.

§ 3.

Ustala się plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniący Funkcję Wójta Gminy Ciechanów

/-/ Artur Frączkowski

 


